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Audi A5 Avant TFSI quattro 150 kW S tronic

Kolor: biały Glacier metalik
Wnętrze: czarna

224 300 PLN
92 220 PLN

0 PLN
0 PLN

316 520 PLN

CENA MODELU
Cena wyposażenia dodatkowego
Cena pakietów wyłączonych z rabatowania 
Cena pakietu Audi Extensive
Cena katalogowa

Teraz gwarancja Audi rozszerzona do 4 lat lub 120 000 km przebiegu (w tym pierwsze dwa lata bez limitu przebiegu)
Miesięczna rata leasingowa zostanie powiększona o opłatę za Pakiet "Usługi bez limitu" w wysokości 15 zł netto

Kolor nadwozia Cena Rata

2Y2Y biały Glacier metalik 4 770 PLN 55 PLN
Kolorystyka wnętrza Cena Rata

GX Wnętrze: czarna 
Siedzenia: czarne 
Szew: szary Steel 
Boki siedzeń: czarne 
Deska rozdzielcza: czarna-czarna 
Wykładzina: czarna 
Podsufitka: czarna

0 PLN 0 PLN

Wyposażenie dodatkowe Cena Rata

PQ2 Pakiet Tech plus 
Pakiet Tech plus zachwyca nowymi oraz znanymi już rozwiązaniami technicznymi, jak reflektory Matrix
LED, kamery obserwujące otoczenie1 oraz drugi wyświetlacz MMI z przodu, poprawiając
bezpieczeństwo i komfort.

W skład pakietu Tech plus wchodzą następujące elementy pakietu Tech:
• światła tylne LED pro
• 3-strefowa klimatyzacja komfortowa
• adaptacyjny asystent prędkości1? 2
• Audi parking system plus z sygnalizacją odległości1
• asystent parkowania plus1? 3
• MMI experience plus z Audi Application Store i smartphone interface4? 5 oraz Audi sound system

Tech plus zawiera dodatkowe elementy nie wchodzące w skład pakietu Tech:
• reflektory Matrix LED
• układ zmywania reflektorów
• kamery obserwujące otoczenie1
• system ostrzegający przy zmianie pasa ruchu i wysiadaniu, asystent ruchu poprzecznego z tyłu i tylny
asystent skrętu1? 3
• proaktywny system ochrony pasażerów w przypadku kolizji czołowej, bocznej i tylnej1
• system ostrzegający przed opuszczeniem pasa ruchu z Emergency Assist1? 3
• funkcja rozpoznawania zajętości tylnych miejsc siedzących1? 6
• boczne poduszki powietrzne z przodu i z tyłu z kurtynami chroniącymi głowy oraz środkowa poduszka
powietrzna między kierowcą a pasażerem
• wyświetlacz MMI dla siedzącego z przodu pasażera
• pakiet Komfort pro z elektrycznie regulowanymi, ogrzewanymi i składanymi lusterkami zewnętrznymi,
oba lusterka automatycznie przyciemniane, automatycznie przyciemniane lusterko wsteczne, diody w

20 960 PLN 243 PLN
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oba lusterka automatycznie przyciemniane, automatycznie przyciemniane lusterko wsteczne, diody w
lusterkach zewnętrznych oświetlające podłoże, kluczyk komfortowy bez funkcji safe lock i kluczyk
cyfrowy3

Tylne światła LED pro z pasem diod rozciągającym się na całą szerokość nadwozia i z dynamicznymi
kierunkowskazami stanowią atrakcyjny element stylistyczny. Dynamiczna inscenizacja świetlna funkcji
Coming Home/Leaving Home podkreśla progresywną stylistykę.

Elektronicznie regulowana 3-strefowa klimatyzacja komfortowa umożliwia indywidualne ustawienie
temperatury i nawiewu dla kierowcy, przedniego pasażera oraz pasażerów siedzących na tylnych
siedzeniach.

Adaptacyjny asystent prędkości1? 2 utrzymuje ustawioną prędkość i odległość od jadącego z przodu
pojazdu ułatwiając kierowcy prowadzenie samochodu.

Audi parking system plus z sygnalizacją odległości1 sygnałami akustycznymi oraz graficzną prezentacją
otoczenia na ekranie wraz z wirtualnym torem jazdy wspiera kierowcę przy parkowaniu, wyjeżdżaniu z
miejsca parkingowego oraz manewrowaniu przodem i tyłem.

Asystent parkowania plus1? 3 może zaparkować i wyjechać z równoległego i prostopadłego miejsca
parkingowego przodem i tyłem. Podczas tego procesu, który musi być w pełni obserwowany przez
kierowcę, system w granicach swoich możliwości przejmuje na siebie ruchy kierownicą, przyspieszanie
i hamowanie oraz wyłączenie silnika.

MMI experience plus umożliwia korzystanie z cyfrowego świata Audi. Audi Application Store w MMI
samochodu daje dostęp do dużej i stale rozwijanej oferty aplikacji. Smartphone interface4? 5 łączy
smartfon z samochodem i przenosi treści z telefonu bezpośrednio na wyświetlacz MMI touch. Audi
sound system dba o optymalny dźwięk stereo w całym wnętrzu samochodu.

Funkcja matrycowa reflektorów Matrix LED umożliwia precyzyjne oświetlenie drogi i znacznie redukuje
oślepianie kierowców pojazdów jadących z przeciwka oraz poruszających się przed Audi.

Kamery obserwujące otoczenie1 umożliwiają wyświetlanie obrazu najbliższego otoczenia z różnych
perspektyw, ułatwiając kierowcy manewrowanie. 

System ostrzegający przy zmianie pasa ruchu1? 3 wykorzystując czujniki radarowe monitoruje sytuację
za samochodem i z boku samochodu. Ostrzega przed zbliżającymi się lub jadącymi równolegle
pojazdami. System ostrzegający przy wysiadaniu1? 3 podczas otwierania drzwi na postoju ostrzega
przed grożącą kolizją z nadjeżdżającym od tyłu pojazdem. Asystent ruchu poprzecznego z tyłu1? 3 przy
cofaniu może ostrzec przed ryzykiem kolizji ze zbliżającym się od tyłu innym uczestnikiem ruchu. Tylny
asystent skrętu1? 3 wspiera przy skręcaniu na skrzyżowaniach, zjeżdżaniu w boczną drogę oraz
wyjeżdżaniu z podwórza i garażu informując o zbliżających się od tyłu innych pojazdach lub
rowerzystach. 

Proaktywny przedni, boczny i tylny system ochrony pasażerów1 w przypadku rozpoznania ryzyka kolizji
lub w sytuacjach krytycznych, jak hamowanie awaryjne lub graniczne sytuacje wynikające z dynamiki
jazdy, inicjuje prewencyjne działania chroniące pasażerów.

Funkcja ostrzegająca przed opuszczeniem pasa ruchu1? 3 pomaga poprzez korygujące ingerencje w
układ kierowniczy lub dodatkowe wibracje kierownicy uniknąć przypadkowego przekroczenia
rozpoznanych przez system linii ograniczających pas ruchu. Emergency Assist1? 3 rozpoznaje brak
aktywności kierowcy i ostrzega go akustycznie, optycznie oraz ingerencją w układy sterowania
samochodu.

Funkcja rozpoznawania zajętości tylnych miejsc siedzących1? 6 ostrzega, jeżeli po opuszczeniu
samochodu i zamknięciu drzwi na tylnych siedzeniach znajdują się jeszcze jakieś osoby, w
szczególności dzieci. 

Dodatkowo do bocznych poduszek z przodu i z tyłu oraz kurtyn chroniących głowy wbudowana została
poduszka środkowa, która w razie potrzeby i w granicach możliwości systemu otwiera się między
fotelem kierowcy i pasażera. 

Drugi wyświetlacz MMI o przekątnej 10,9 cala pozwala osobie siedzącej na prawym przednim siedzeniu
korzystać z systemu Infotainment. Ekran dotykowy daje pasażerowi dostęp do aplikacji3? 7 z Audi
Apliccation Store oraz bogatej oferty rozrywki, mediów i indywidualnego ustawienia trybu stand-by.
Dzięki dynamicznemu trybowi prywatności, jeżeli na prawym przednim fotelu siedzi pasażer, ekran nie
jest widoczny dla kierowcy. Pozwala to uniknąć odwracania uwagi osoby prowadzącej pojazd. Jeżeli
kierowca podróżuje sam, może wybrać indywidualną konfigurację stand-by dla drugiego wyświetlacza.

Pakiet Komfort pro obejmuje wiele funkcji: elektrycznie regulowane lusterka zewnętrzne ze
zintegrowanymi diodowymi kierunkowskazami, zmieniające pozycję przy cofaniu w celu umożliwienia
obserwacji np. krawężnika, automatycznie przyciemniane lusterko wsteczne minimalizujące oślepianie
przez światła jadących z tyłu samochodów oraz diody w dolnej części lusterek zewnętrznych
oświetlające podłoże w pobliżu drzwi, a także kluczyk komfortowy bez funkcji safe lock i kluczyk cyfrowy3.
Kluczyk komfortowy dzięki bezprzewodowej komunikacji między kluczykiem a samochodem umożliwia
otwieranie drzwi przez dotknięcie klamki, bez konieczności aktywnego użycia kluczyka. Dotyczy to
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wszystkich drzwi. Należy przy tym mieć kluczyk przy sobie. Kluczyk cyfrowy3 umożliwia otwieranie i
zamykanie samochodu przy użyciu iPhone3 lub Apple Watch3. W tym celu kluczyk cyfrowy3 musi być
zarejestrowany na kompatybilnym urządzeniu3. Zezwolenie na uruchomienie silnika również nie
wymaga aktywnego użycia kluczyka cyfrowego3.

Szczegółowe informacje o poszczególnych elementach wyposażenia można znaleźć w opisach tych
elementów.

IU6 Audi Application Store i smartphone interface 0 PLN 0 PLN
9VS Bang & Olufsen Premium Sound System z dźwiękiem 3D 5 130 PLN 60 PLN
5P2 Funkcja rozpoznawania zajętości tylnych miejsc siedzących 0 PLN 0 PLN
2F1 Kluczyk cyfrowy 0 PLN 0 PLN
4K6 Kluczyk komfortowy, z safe lock 0 PLN 0 PLN
4L6 Lusterko wewnętrzne automatycznie przyciemniane 0 PLN 0 PLN

6I5 System ostrzegający przed opuszczeniem pasa ruchu z Emergency Assist 0 PLN 0 PLN

79H System ostrzegający przy zmianie pasa ruchu i wysiadaniu, asystent ruchu poprzecznego z tyłu i tylny
asystent skrętu

0 PLN 0 PLN

WKJ Pakiet promocyjny Comfort 
W cenie pakietu promocyjnego zawarte są następujące elementy wyposażenia dodatkowego: 

Audi phone box
Współpraca z LTE dla schowka na telefon z funkcją indukcyjnego ładowania i połączeniem z anteną
Przednie siedzenia z elektryczną regulacją
Pakiet Interieur z siedzeniami sportowymi, tkanina w kolorze czarnym
Szyby z izolacją akustyczną w przednich drzwiach
Rolety przeciwsłoneczne manualne na szyby w tylnych drzwiach

7 490 PLN 87 PLN

PWN Pakiet Interieur S z siedzeniami sportowymi, kombinacja mikrofibra Dinamica/skóra w kolorze czarnym 12 820 PLN 149 PLN

PY2 Pakiet stylistyczny S line ze sportowym zawieszeniem 
Dynamiczne elementy stylistyczne i wyraziste akcenty wyraźnie podkreślają sportowy charakter Audi.
Zawieszenie sportowe S ze sztywniejszym dostrojeniem sprężyn i amortyzatorów, obniżone o 20 mm (w
porównaniu z Audi A5 Avant ze standardowym zawieszeniem) poprawia kontakt z nawierzchnią i
dynamikę jazdy.

Linia wyposażenia S line Exterieur obejmuje następujące elementy:

Przód nadwozia:
• zderzak S line
• osłona chłodnicy w kolorze czarnym Phantom
• ramki wlotów powietrza w optyce antracytowego matowego chromu

Boki nadwozia:
• obręcze kół 5-ramienne, z podwójnymi ramionami w kształcie litery V, grafitowoszare, polerowane1,
8,0 J x 19, opony 245/40 R 192
• tylko w połączeniu z zawieszeniem sportowym S ze sztywniejszym dostrojeniem sprężyn i
amortyzatorów oraz obniżeniem o 20 mm (w porównaniu z Audi A5 Avant ze standardowym
zawieszeniem)
• szerokie czarne listwy na progach
• obudowy lusterek zewnętrznych w kolorze nadwozia
• listwy wokół okien w optyce aluminium
• relingi dachowe w optyce aluminium

Tył nadwozia:
• zderzak S line
• dyfuzor S w kolorze czarnym Phantom
• wkład dyfuzora w optyce antracytowego matowego chromu

2 620 PLN 30 PLN

1BE Zawieszenie sportowe S 1 750 PLN 20 PLN
2Z0 Brak oznaczenia modelu z tyłu 0 PLN 0 PLN
5MV Aplikacje dekoracyjne szczotkowane matowe aluminium z liniowymi przetłoczeniami, w kolorze

antracytowym
1 210 PLN 14 PLN

EA6 Audi Extensive - Pakiet naprawczy 4 lata / 120 000 km 0 PLN 0 PLN
PAH Pakiet optyczny Czerń plus 5 240 PLN 61 PLN
PYH Pakiet MMI experience pro 7 600 PLN 88 PLN

QL5 Przyciemnione szyby chroniące przed słońcem 2 160 PLN 25 PLN

QQ4 Pakiet oświetlenia Ambiente pro 3 850 PLN 45 PLN
S9S kod sterujący 0 PLN 0 PLN
U43 Obręcze kół ze stopu metali lekkich Audi Sport 8,5Jx20", 5 - ramienne, z podwójnymi ramionami, czarne

metalik, polerowane, z oponami 245/35 R 20. 3-letnie ubezpieczenie opon w cenie.
16 620 PLN 193 PLN
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Dane techniczne

Zawieszenie 
Kola: Obręcze kół ze stopu metali lekkich 7,5Jx17",  5 - ramienne, z podwójnymi ramionami, z
oponami 225/45 R 17. 3-letnie ubezpieczenie opon w cenie. 
Opony: Opony 225/55 R17 97Y. 3-letnie ubezpieczenie opon w cenie. 
Przednie: 5-wahaczowa oś przednia 
Tylne: 5-wahaczowa oś tylna 

Pojemność 
Bagażnik: 448/1396 l 
Zbiornik paliwa, ok.: 56 l 

Osiągi 
Kontrola emisji spalin: Katalizator, sonda lambda, filtr cząstek stałych GPF 
Pojemność silnika,: 1984 cm3 

Osiągi 
Prędkość maksymalna: 242 km/h 
Przyspieszenie 0-100 km/h: 7,6 s 

Masa 
Dopuszczalna masa ładunku na dachu/dopuszczalny nacisk przyczepy na hak holowniczy:
90/80 kg 
przy 12% wzniesieniu: 1700 kg 
Dane WLTP* 

Wystąpił problem podczas pobierania danych WLTP dla Twojej specyfikacji, poproś
Doradcę o podanie wartości zużycia i emisji.

Od dnia 1 września 2018 r. WLTP w pełni zastąpił nowy europejski cykl jezdny (NEDC), który stanowił dotychczasową procedurę badania zużycia paliwa i emisji CO2. Ze względu na
bardziej realistyczne warunki badania wartości zużycia paliwa i emisji CO2 mierzone na podstawie WLTP są w wielu przypadkach w liczbach bezwzględnych wyższe od wartości
mierzonych na podstawie NEDC.

Audi Perfect Lease dla przedsiębiorców
Opcje zakończenia
2 opcje zakończenia leasingu:
1) jednorazowa spłata wartości końcowej
2) przekazanie pojazdu do Dealera

Jest to oferta dla przedsiębiorców, przygotowana przez Volkswagen Financial Services Polska Sp. z o.o.. Prezentowane miesięczne raty to wartość netto rat dla oferty leasingowej Audi
Perfect Lease. Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego. Dostępność i warunki produktu mogą ulec zmianie. Warunki produktu określa umowa.

* Dane na podstawie świadectw homologacji typu.
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